ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1994/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, Solicitação de
troca de lâmpadas de 03 postes em frente ao motel Vis à Vis, situados na Avenida Osvaldo
Reis, número 3641, Bairro Praia Brava.

JUSTIFICATIVA:

Mediante  a  falta  de  iluminação,  se  faz  necessário  a  troca  de  lâmpadas  de  03  postes
situados  na  Avenida,  a  fim  de  inibir  assaltos  ou  situações  que  coloquem  em  perigo
moradores e transeuntes.

SALA DAS SESSÕES, EM 17 DE MAIO DE 2021

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB